SPRAWOZDANIE WYCHOWAWCY KLASY IV
Wychowawca …..
Liczba uczniów ….. w tym ….. dziewcząt oraz ….. chłopców.  

Klasyfikowani: wszyscy.
Uczniowie nieklasyfikowani: brak.
Uczniowie zwolnieni z zajęć decyzją dyrektora szkoły: brak.
Wyniki nauczania:

	Przedmiot
	Średnia ocen

	J. polski
	

	J. angielski
	

	Historia
	

	Geografia
	

	Biologia
	

	Matematyka
	

	Technika
	

	Informatyka
	

	Wychowanie fizyczne
	

	Wychowanie do życia w rodzinie
	

	Religia
	

	Chemia 
	

	Fizyka
	

	J. niemiecki
	

	Doradztwo zawodowe
	

	Gddwk
	

	Edukacja dla bezpieczeństwa
	

	Wiedza o społeczeństwie
	

	Przyroda
	

	Muzyka
	

	Plastyka
	

	Średnia
	


Uczniowie ze średnią ocen od 4,75 do 4,99  i wzorowym lub bardzo dobrym zachowaniem:
	
	Imię i nazwisko ucznia
	Średnia ocen
	Zachowanie

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	


Uczniowie ze średnią ocen od 5,00  i wzorowym i bardzo dobrym zachowaniem
	
	Imię i nazwisko ucznia
	Średnia ocen
	Zachowanie

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


Uczniowie z ocenami niedostatecznymi: brak.
Zachowanie uczniów:
	
	Oceny z zachowania

	
	wzorowe
	bardzo dobre
	dobre
	poprawne
	nieodpowiednie
	naganne

	Liczba uczniów
	6
	7
	7
	1
	1
	-


Uczniowie wyróżniający się w zachowaniu:
…..
Uczniowie z zachowaniem nieodpowiednim i nagannym: 
…..
Na koniec roku nagrody książkowe otrzymują
(dotyczy uczniów ze średnią ocen od 5,00  i wzorowym zachowaniem):
…..
Nagrodę za 100% frekwencję otrzymuje:
…..


